



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Domisi ApS
Trekronergade 52, st., 2500 Valby

CVR-nr. 39 68 77 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Angelos Plevrakis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Domisi ApS Trekronergade 52, st. 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 39 68 77 04 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Angelos Plevrakis |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Plevrakis Invest ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer og malervirksomhed samt anden håndværks- og servicearbejde efter ledelsens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 971 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 970.708 | 596 |
| 1 Personaleomkostninger | -763.764 | -569 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -58.429 | -51 |
| Driftsresultat | 148.515 | -24 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.659 | 0 |
| Resultat før skat | 146.856 | -24 |
| 2 Skat af årets resultat | -32.422 | 5 |
| Årets resultat | 114.434 | -19 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 34 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -19 |
| Disponeret i alt | 114.434 | -19 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 154.284 | 206 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>154.284</u> | <u>206</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.000</u> | <u>0</u> |
| 5 Deposita | 1.200 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.200</u> | <u>1</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>183.484</u> | <u>207</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 196.114 | 59 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 62 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 38.071 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 44.454 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>278.639</u> | <u>121</u> |
| Likvide beholdninger | 267.775 | 366 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>546.414</u> | <u>487</u> |
| Aktiver i alt | <u>729.898</u> | <u>694</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 253.881 | 254 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | 418.281 | 304 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 44.107 | 45 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 44.107 | 45 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 111 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 33.572 | 6 |
| Anden gæld | 227.938 | 222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 267.510 | 345 |
| Gældsforpligtelser i alt | 267.510 | 345 |
| Passiver i alt | 729.898 | 694 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 253.847 | 0 | 303.847 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 34 | 114.400 | 114.434 |
| | 50.000 | 253.881 | 114.400 | 418.281 |



Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 736.579 | 556 |
| Pensioner | 17.386 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.799 | 13 |
| | 763.764 | 569 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 33.572 | 6 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.150 | -11 |
| | 32.422 | -5 |
| | | |
| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 t.kr. |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 360.000 | 360 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 360.000 | 360 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -154.287 | -103 |
| Årets afskrivninger | -51.429 | -51 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -205.716 | -154 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 154.284 | 206 |



Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 35.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 35.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -7.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -7.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 28.000 | 0 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.200 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.200 | 1 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.200 | 1 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | 31/12 2021 t.kr. |
|------------------------------------|---------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>198</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>198</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plevrakis Invest ApS, CVR-nr. 39687771, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


